



## Circular

With immense pleasure **I am directed** to inform that, starting from 2nd January 2026, Gorton Castle Carrom (Doubles) tournament on knockout basis for both male and female employees of the Accountants General offices in Himachal Pradesh will be organized in the premises of Gorton Castle Building during lunch hours.

मुझे बहुत खुशी हो रही है कि आपको यह सूचित किया जा रहा है कि 2 जनवरी 2026 से, हिमाचल प्रदेश में अकाउंटेंट जनरल ऑफिस के पुरुष और महिला कर्मचारियों के लिए गॉर्टन कैसल कैरम लीग डबल्स टूर्नामेंट नॉकआउट आधार पर गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के परिसर में लंच के समय आयोजित किया जाएगा।

Employees of both offices of the Accountants General Himachal Pradesh Shimla who wish to participate in the Gorton Castle Doubles League Carrom Tournament are requested to send their entries, including the name of their teammate, at the official email: [agauhimachalpradesh@cag.gov.in](mailto:agauhimachalpradesh@cag.gov.in) latest by 25th December 2025.

अकाउंटेंट जनरल हिमाचल प्रदेश शिमला के दोनों ऑफिस के जो कर्मचारी गॉर्टन कैसल डबल्स लीग कैरम टूर्नामेंट में हिस्सा लेना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने टीममेट के नाम के साथ अपनी एंट्री ऑफिशियल ईमेल: [agauhimachalpradesh@cag.gov.in](mailto:agauhimachalpradesh@cag.gov.in) पर 25 दिसंबर 2025 तक भेज दें।

The format and scheduling of matches will be communicated in due course of time upon receipt of details of participants.

पार्टिसिपेंट्स की डिटेल्स मिलने के बाद मैचों का फॉर्मट और शेड्यूल सही समय पर बता दिया जाएगा।

Employees of both offices are encouraged to participate in large number and make the event a success.

दोनों ऑफिस के कर्मचारियों को बड़ी संख्या में भाग लेने और इस कार्यक्रम को सफल बनाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

— 8d/—  
Senior Deputy Accountant General  
(Admin)

No. Welfare/Audit/Sports/Carrom/2025-26/1063-74

Dated: 18-12-2025

Copy for information to:-

1. Secretary to Principal Accountant General HP Shimla-3
2. Secretary to Principal Accountant General (A&E) HP Shimla-3
3. PA to Sr. DAG (Admn.)
4. PA to DAG (AMG-I)
5. PA to DAG (AMG-II)
6. PA to DAG (AMG-III)
7. PA to DAG (Admn.) (A&E)
8. PA to DAG (Pension/VLC)
9. All officers/officials of Audit on e-mail
10. All officers/officials of A&E on e-mail
11. Manager (Canteen)
12. Notice Board

  
Senior Deputy Accountant General  
(Admin)